ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 10/01/15-10/2020

30.07.2020 г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела
о нарушении антимонопольного законодательства (далее — Комиссия)
в составе: председателя Комиссии: <…>; рассмотрев дело № 10/01/15-
10/2020 по признакам нарушения администрацией Старооскольского
городского округа Белгородской области части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее — Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Дело № 10/01/15-10/2020 о нарушении антимонопольного
законодательства было назначено к рассмотрению определением от
27.05.2020 № 10/44534/20.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции дело
о нарушении антимонопольного законодательства рассматривается
комиссией
в срок, не превышающий трех месяцев со дня вынесения определения
о назначении дела к рассмотрению. В случаях, связанных с
необходимостью получения антимонопольным органом дополнительной
информации, а также
в случаях, установленных главой 9 Закона о защите конкуренции,
указанный срок рассмотрения дела может быть продлен комиссией, но
не более чем
на шесть месяцев.

В связи с необходимостью получения дополнительной информации
Комиссия не имеет возможности рассмотреть дело № 10/01/15-10/2020
о нарушении антимонопольного законодательства по существу в срок
до 27.08.2020.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 10/01/15-10/2020 по 27.02.2021.